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ARJE HÖST infaller den söndag som kallas tacksägelse-
dagen. En tradition från det bondesamhälle som domine-
rade i Sverige för bara 150 år sedan. I tacksägelsedagens 

gudstjänst ”bär vi fram” av allt 
det som vuxit och som ger 
föda åt oss.

I Skåne har jag sett ett 
kyrkokor fyllt av äpplen 
av allehanda sorter 
och färger, lagda i ett 
bestämt mönster, så att 
de formar ett budskap 
om att tacka.

Idag är ett fåtal av oss 
jordbrukare. I Trollhättan satte 
man för ett antal år sedan en ny Saab-bil framme i kyrkan på 
tacksägelsedagen. Logiskt – eftersom så många församlingsbor 
arbetade med att  producera den. 

Öckerö kommun rymmer ingen bilfabrik. Däremot var  
Volvo räddningen under fiskets första kriser. Som arbetsplats för 
tidigare fiskare. Och ännu 1982, när jag var ny i församlingen, 
var dåvarande Volvo kommunens största arbetsgivare med tusen 
ö-bor anställda. Med detta gav de ”mat på bordet” åt många 
fler. 

Tacksägelse. Ordet andas att säga tack. Visst är det fint att få 
lära sig detta hemifrån. Att hellre säga tack en gång för mycket 
än för lite!  Men i grunden handlar det inte om uppfostran, 
”tacka nu tanten!”. Tacksägelse handlar om inställning. Om 
inställning till livet. 

I mitt arbete bland människor möter jag ibland ”medelålders-
syndromet”. När människor reflekterar och kommer fram till att 
de ”borde” vara tacksamma, i betraktande av allt gott – familj, 
barn, hälsa. Till växt och mognad hör definitivt förmågan att 
känna och faktiskt uttrycka tacksamhet.

Detta nummer riktar vi särskilt till dig som står ”mitt i livet”. 
Den period i livet då allt, så att säga, ska hända. Det är mycket 
som händer och många har svårt att få tid till allt de vill.

Och allt hinns inte med. Åldersgruppen är underrepresente-
rad i gudstjänstlivet. Man vill, men hinner inte. I detta nummer 
får vi även möta en person som mitt i livet inte accepterade att 
vissa saker inte går att ändra.

Tacksägelsedagen sammanfaller i tiden med ett stort enga-
gemang hos många öbor för andra som inte är lika gynnade.  
Det handlar om Världens Barn. Inte bara i insamlade kronor, 

utan i engagemang för andra. Som ett 
utflöde av tacksamhet.

 

ÖCKERÖ FÖRSAMLING

Besöksadress: Kyrkbacken 7, 475 32 Öckerö

Adress: Box 1004, 475 22 Öckerö

Telefon, expedition: 031-764 55 56  
växel: 031-764 55 55

Fax: 031-96 93 81 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero

E-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde: Marita Lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05

Kyrkokamrer: Stefan Linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708-96 01 50

Förskolechef: Jennie Texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708-96 01 52

Kyrkogården, Öckerö: Magnus Erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708-61 15 35 
Säkrast måndag-fredag 9.30-10.30

ÖCKERÖARNAS FÖRSAMLINGSBLAD
Öckeröarnas församlingsblad ges ut av Svenska 
kyrkan, Öckerö församling och utkommer med  
6 nummer per år. 

Omslag: Ann-Christine Ruuth, läs mer på sid 4.  
Foto: Lina Alriksson.

Ansvarig utgivare: Marita Lindmark

Redaktionsråd: Marita Lindmark, Christina  
Andreas son, Ingrid Eliasson, Roland Stahre,  
Jennie Johansson, Christina Andborn, Karolina  
Sandros och Christer Holmer. 

Grafisk form: www.kyrkbyran.se

Tryck: Billes tryckeri, Göteborg 2017

Jag vill tacka livet

Christer Holmer, präst

V
Läs allt om kyrkovalet  
i vår kyrkovalsbilaga!
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HÖSTSTART! 
Nu startar församlingens
verksamhet igen efter sommar-
uppehållet. Upptaktskvällar på  
BJÖRKÖ: ons 6 sept kl 19
HÖNÖ: tis 12 sept kl 19
ÖCKERÖ: ons 13 sept kl 18.30

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

För mer info om församlingens  
olika verksamheter ring  
Christina Andreasson: 0708-61 11 55 
Gunnel Johansson: 96 56 93
Christer Holmer: 0708-96 01 51

KOM MED I EN  
SAMTALSGRUPP
LITTERÄRA RUMMET, HÖNÖ
Bokcirkel med samtal kring en aktuell bok. 
Varannan torsdag kl 19 i Hönö församl.hem 
med start 14 sept. Samtals ledare: Karolina 
Sandros.  

SAMTALSGRUPP FÖR MÄN, BJÖRKÖ 
Samtal utifrån Göran Skyttes ”Förklarings-
boken – svåra ställen i bibeln”. Varannan 
onsdag kl 19 i Björkö församl.hem med start 
13 sept. Samtalsledare: Christer Holmer.

SAMTALSGRUPP FÖR KVINNOR, BJÖRKÖ 
Fem tillfällen under hösten med start 
onsdag 6 sept kl 19 i Equmenia kyrkan. 
Samtalsledare: Lena Sollerman.

BORDSSAMTAL MITT I LIVET, ÖCKERÖ
Grundläggande frågor om kristendom. Vi 
frågar oss, precis som Luther gjorde, ”vad 
betyder det?”. Tisdag 5 sept, 10 okt samt  
7 och 28 nov kl 18.30 i Öckerö församlings-
hem. Samtalsledare: Marita Lindmark.

UPPSKATTAD  
SOMMARMUSIK

Årets sommarmusik  
var välbesökt och vi  
är glada för alla som 
har deltagit på olika 
sätt. Sommar basarer 
och loppmark nader  

lockade många 
besökare och resulterade i cirka 130 000 
kronor. Sommarens kollek ter till Öckerö arnas 
sommar musik in bringade cirka 70 000  
kronor. Stort tack till alla som arbetat med 
eller sponsrat sommar kyrkan!  

Christina Andreasson

ÄR DU EN AV NÄSTA ÅRS KON-
FIRMANDER? Du som är född 2003 är 
välkommen till informationskväll tillsammans 
med dina anhöriga:
• Equmeniakyrkan, Björkö, tis 5 sept kl 19 
• Öckerö församlingshem, ons 6 sept kl 18.30 
• Hönö församlingshem, tors 7 sept kl 19
svenskakyrkan.se/ockero/konfirmand

KONFIRMAND 
2017–2018

KÖRER OCH BARNGRUPPER  
STARTAR VECKA 36

Information om start och tider hittar du på 
www.svenskakyrkan.se/ockero 

OBS! Vuxen-barn-gruppen på Hönö ny 
tid: onsdagar kl 10-12 med start 6 sept.  

KYRKHELG
 30 sept - 1 okt 

Öckerö församling

LÖRDAG 30 SEPT 
10.30 Pilgrimsvandring i skärgårds-
miljö. Inledning i Öckerö församlings-
hem med kaffe, smörgås. Under vand-
ringen får vi lyssna till meditationer av 
Christina och Åke Andreasson. Anmälan 
senast 28 sept till Christina Andreasson, 
0708-61 11 55.

16.00 Konsert till förmån för  
Världens Barn i Öckerö kyrka.  
Leif ”Pedda” Pedersen, Martin Corne-
liusson, Alexander Grönlund m fl.  
 

SÖNDAG 1 OKT
11.00 Temamässa i Öckerö kyrka. 
Församlingens präster, diakoner,  
musiker, körer samt musikkapellet 
Havton. Vi välkomnar vår nya diakon, 
Eleonor Evenbratt. Kyrkkaffe. Därefter 
Lutherkonsert kl 13 med Renässans-
ensemble och kör. 

TORSDAGSMÄSSAN 
– en enkel,  
avskalad  
mässa med  
plats för  
dig och Gud.

Torsdagar  
kl 18.30 
Hönö kyrka

Start  
31 aug

FÖRKLÄDD GUD
Musikgudstjänst med Öckerö  
kyrko kör och kören Vilja. Magnus 
Wassenius, Andreas Edlund, Anna-
Maria Gillholm och Marita Lindmark.
Sön 22 okt kl 18, Öckerö kyrka

EN DAG OM  
tröst

Lördag 28 okt kl 9.30-15  
Öckerö församlingshem

Föredrag av Ann-Charlotte Lundgren, 
sjukhuspräst på Sahlgrenska.

Frågor och anmälan: senast 19 okt till 
diakon Eleonor Evenbratt, 0709-84 55 87,  
eleonor.evenbratt@svenskakyrkan.se

Barnmusikal ”Luthers ungar”
Hönö barn kör under ledning 
av Helén Grahn.  Familje-
gudstjänst med insamling 
och försäljning till förmån  
för Världens Barn.

Söndag 8 okt kl 13  
Hönö kyrka

BACH-HELG  6-8 OKT 
Björkö kyrkas orgel 
10 år. Kollekter till 
Världens Barn. 

• Orgel- och 
klavermusik  
med Hans och  
Ulrika Davidsson. 
Fredag 6 oktober kl 
19, Björkö kyrka

• Björkö vokalensemble samt barock-
ensemble framför verk av Bach.
Söndag 8 okt kl 18, Björkö kyrka
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Olikheterna  
är styrkan! 

– Vi ska göra skillnad på 

människor. Det är olik­

heterna som är styrkan! 

 Ann­Christine Ruuth  

vill få publiken att tänka  

till kring normer, attityder 

och att få vara sig själv.  

Hon vet vad hon talar om. 

Ann­Christine hette Åke 

tills hon var 58 år. Och Åke 

var kyrkoherde i Småland.

NN-CHRISTINE arbetar  
inte längre som kyrkoherde, 
men har fortsatt predika. 

Om att vara älskad för sin egen 
skull. I praktiken. 

– Det räcker inte att sätta upp en 
skylt med ”Alla är välkomna”. Det 
ska till mer för att alla verkligen ska 
känna sig välkomna till en kyrka 
eller på en arbetsplats. 

Ann-Christine berättar om ett 
möte med kollegor för några år 
sedan, när hon fortfarande var chef  
i en församling. 

– Jag kom lite sent och alla satt 
redan vid borden. Jag vet ju efter 
alla år att samtal och diskussioner 
uppstår så fort kollegor samlas.  
Men tystnaden jag möttes av när jag 
gick in i lokalen ... den var kompakt. 
Tills en kollega ropade ”Du kan sitta 
här, Ann-Christine”. 

– Just tystnad, osynlighet, är svår 
att tackla. Det är nästan lättare med 
dem som öppet tar avstånd, där 
jag kan komma med argument och 
diskutera. 

Ann-Christine möter många 
människor som känner igen sig i 
hennes erfarenhet av utanförskap. 
Det kan handla om hudfärg, vilket 
land de är födda i, om funktions-
avvikelser, transsexualitet – som i 
hennes fall – eller något helt annat. 
Som att vara kvinna.

– Kvinnor har traditionellt varit 
tvungna att kämpa för sina rättig-
heter. De lever i högre utsträckning 
än män i en värld där privilegierna 
inte är självklara. 

Vad är människovärde för dig?
– Jag tror att vi ska sluta prata om 
människovärde. I själva ordet ligger 
en värdering, och en människa kan 
inte värderas. Varje människa är 

o-värderlig. Ibland säger vi att vi inte 
ska göra skillnad på människor.  
Jag tänker att det är just precis det 
vi ska göra. Människor är olika 
och har olika behov. Vi behöver 
upptäcka och möta varje människas 
behov för att göra det möjligt för alla 
att veta att de är mer än välkomna.

BYTTE BANA. Teleborgs församling 
i Växjö är Ann-Christines ”hemma-
hamn” i Svenska kyrkan även om 
hon inte längre arbetar där. Kyrko-
herdetjänsten upphörde i samband 
med en omorganisation och Ann-
Christine blev så småningom egen-
företagare.

– Jag saknar gudstjänsterna och 
människorna, alla möten. Jag blir 
ombedd att hoppa in och predika 
ibland, det är jag glad för. Men att 
vara kyrkoherde idag är så mycket 
administration och personalansvar. 
De delarna saknar jag inte. 

A

Namn: Ann-Christine Ruuth 
Yrke: Föreläsare, inspiratör, präst
Ålder: 65 år
Familj: Tre barn, två barnbarn. Var 
förlovad med Eva som dog i juni. 
Läs mer: blogg http://acruuth.se 

Ann­Christine Ruuth föreläser i Hönö församlingshem den 19 september. Riktigt vad kvällen kommer att innehålla är svårt att veta på förhand. Ann- 
Christine talar utan manus och gillar samspel med publiken. 
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Som föredragshållare och inspi-
ratör åker Ann-Christine runt och 
pratar med församlingsbor, skol-
elever, arbetsgrupper och ledare  
om tolerans och inkludering. 

Hon vill gärna samspela med 
publiken och gillar att få frågor. 

många håll. Ann-Christine menar 
att pridefesterna är nödvändiga för 
att öka synligheten och medveten-
heten om att alla inte inkluderas i de 
snäva kriterierna för ”normalitet”. 

– Flaggorna vajar en vecka om 
året. Det är fint. Men arbetet för 
tolerans och inkludering måste ske  
i vardagen. 

– De flesta människor önskar ju 
bara att få vara accepterade. Som 
vanlig, okej, normal. Och sig själv. 

Hur hjälper vi varandra att vara  
oss själva?
– I en församling där jag arbetade 
för många år sedan fanns en person 
som vi inte tyckte passade in. Han 

hade ett jobbigt sätt och prövade 
vårt tålamod. Vid ett tillfälle när vi 
ojade oss, sa en tillfällig besökare: 
”Om det inte finns plats för den här 
människan så finns det inte plats för 
någon annan heller.” De orden har 
följt mig. 

– Jesus gav förresten många 
exempel på det. När han möter den 
blinde tiggaren Bartimaios är hans 
första fråga: ”Vad vill du att jag ska 
göra för dig?” Just det förhållnings-
sättet, att utgå från människan och 
fråga efter hennes behov är grund-
läggande. Till det behövs ingen 
särskild utbildning, bara vanlig 
omsorg.

Text: Eva Bergengren och Cecilia Sundström.  
Foto: Lina Alriksson

Det räcker inte att  

sätta upp en skylt med 

”Alla är välkomna”.

Som när hon mötte eleverna på  
Möllevångsskolan i Malmö, ett 
område där en försvinnande liten 
minoritet har helsvenskt ursprung 
och rosa hud. 

– De är så på det klara med att 
identiteten inte sitter i det yttre, att 
det är jag själv som definierar vem 
jag är och hur vi kan göra för att 
inkludera fler i samhället. 

Hur blir vi inkluderande på riktigt?
– Jag tror det börjar med att se sig 
omkring. Hur många är det som 
avviker från ”normen” när vi samlas? 
Hur ser vi på det? Vad är vi beredda 
att göra avkall på för att fler ska bli 
en del av gemenskapen? 

Hur kan vi se förmågor hos varan-
dra i stället för olikheter? 
– Det är ju olikheterna som är  
styrkan! Tänk om alla människor 
var likadana, det skulle inte leda  
till någon utveckling alls. I min  
tidigare församling fanns en man 
som led av Parkinson. Det gjorde  
att han hade svårt med talet. Men 
när han långsamt läste söndagens 
text i gudstjänsten lyssnade alla.  
Vi hörde texten på ett sätt som vi 
inte gjort tidigare. Att det var han 
som läste texten, trots sin sjukdom, 
sände också ett tydligt budskap till 
alla andra att här får jag vara den 
jag är och bidra med det jag kan.

BARA VARA VANLIG. Det är 2017 
och pridefestivaler arrangeras på 

ANN-CHRISTINE RUUTH 
Tis 19 sept kl 19 • Hönö församlingshem 

 

Olikheterna  
är styrkan!  

Att se varandras för ­

mågor och låta mångfald 

bli möjligheter. Om normer, 

attityder och att få vara 

sig själv. Ann­Christine 

Ruuth inspirerar och  

berör. Mingel med  

snacks från kl 18.

Välkommen till en temakväll ”mitt i livet”
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LÖRDAG 2 SEPTEMBER

MUSIKGUDSTJÄNST ”Den som bär” •  
S:t Nicolai kyrkokör från Simrishamn.
Öckerö kyrka kl 18

SÖNDAG 3 SEPT – 12 SÖN. E TREF.

GUDSTJÄNST • Roland Stahre  
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST FÖR SMÅ OCH STORA • 
Karolina Sandros. Rytmer, sång och  
dans med Edo Bumba, musik- och 
rytmik pedagog, född i Kongo. Kl 
10 inbjuds barn från 5 år till work-
shop med Edo Bumba i Hönö 
församlingshem. 
Hönö kyrka kl 12

SINNESROGUDSTJÄNST • Mats Sund-
ström, sång och John Eliasson, piano.
Hönö kyrka kl 16.30 

MÄSSA • Christer Holmer. 
Björkö kyrka kl 11

MUSIKGUDSTJÄNST ”Underbart”  
Kammar kören Chorus.
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Knippla kapell kl 15

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Kalvsunds kapell kl 17.30

TISDAG 5 SEPTEMBER

ENKEL MORGONMÄSSA • 
Öckerö kyrka kl 8.30

KONFIRMAND • Informationsträff, se sid 3.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 19  
Gemensam konfirmationsläsning  
Svenska kyrkan och Equmeniakyrkan. 

ONSDAG 6 SEPTEMBER

KONFIRMAND • Informationsträff, se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 18.30

UPPTAKTSKVÄLL •
Björkö kyrka och förs.hem kl 19

TORSDAG 7 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30 

KONFIRMAND • Informationsträff, se sid 3.
Hönö församlingshem kl 19

SÖNDAG 10 SEPT – 13 SÖN. E TREF. 

FAMILJEGUDSTJÄNST • Marita Lindmark 
och Öckerö barnkör.
Öckerö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Hönö kyrka kl 11

MÄSSA • Gunnar Holmquist
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Marita Lindmark
Hyppelns församlingshem kl 15

TISDAG 12 SEPTEMBER

UPPTAKTSKVÄLL •
Hönö kyrka och förs.hem kl 19

ONSDAG 13 SEPTEMBER

UPPTAKTSKVÄLL • Kören Vilja 
Öckerö kyrka och förs.hem kl 18.30

TORSDAG 14 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30 

SÖNDAG 17 SEPT – 14 SÖN. E TREF.

ÖCKERÖMÄSSA • Marita Lindmark och 
kören Vilja.
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Karolina Sandros, Hönö kyrkokör.
Hönö kyrka kl 11

SINNESROGUDSTJÄNST •  
Louise Wallerstedt, sång.
Hönö kyrka kl 16.30 

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

TISDAG 19 SEPTEMBER

MITT I LIVET-KVÄLL • Ann-Christine 
Ruuth. Läs mer på sid 4-5.
Hönö församlingshem kl 19

TORSDAG 21 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 24 SEPT – 15 SÖN. E TREF. 

GUDSTJÄNST • Sigfrid Deminger 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST• Karolina Sandros.  
Åsa Lönnblad (f Tillander) predikar.
Hönö kyrka kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST • Christer Holmer, 
Mellanstadiekören medverkar.
Björkö kyrka kl 11

 
MUSIKGUDSTJÄNST  
”Änglamusik”  

Ulrika Davidsson, piano.
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Knippla kapell kl 14.45

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Rörö församlingshem kl 15.50

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Kalvsunds kapell kl 17.30

TORSDAG 28 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

KYRKHELG 
LÖRDAG  30 SEPTEMBER

PILGRIMSVANDRING, se sid 3.
Öckerö församlingshem kl. 10.30

KONSERT TILL FÖRMÅN FÖR VÄRLDENS 
BARN • Se sid 3. 
Öckerö kyrka kl 16

 SÖNDAG 1 OKTOBER  
– DEN HELIGE MIKAELS DAG

TEMAMÄSSA , se sid 3.  
Öckerö kyrka kl 11

LUTHER-KONSERT, se sid 3.  
Öckerö kyrka kl 13

TISDAG 3 OKTOBER

ENKEL MORGONMÄSSA • 
Öckerö kyrka kl 8.30

TORSDAG 5 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

FREDAG  6 OKTOBER 

BACH-HELG • Björkö kyrkas orgel 10 år. 
Orgel- och klavermusik med Hans och 
Ulrika Davidsson. Kollekt till Världens Barn.
Björkö kyrka kl 19

SÖNDAG 8 OKTOBER   
– TACKSÄGELSEDAGEN 

FAMILJEGUDSTJÄNST • Marita Lindmark, 
Öckerö barnkör. Auktion till förmån för 
Världens Barn vid kyrkkaffet.
Öckerö kyrka kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST med musikalen 
”Luthers ungar” • Hönö barn kör, Helén 
Grahn. Insamling och försäljning till förmån 
för Världens Barn.
Hönö kyrka kl 13

SINNESROGUDSTJÄNST •  
Thomas Holgersson, gitarr och sång.
Hönö kyrka kl 16.30

EKUMENISK FAMILJEGUDSTJÄNST • 
Emma Rudäng, Christer Holmer, Lisa 
Lindroth. Nya konfirmander välkomnas. 
Auktion till förmån för Världens Barn vid 
kyrkkaffet.
Björkö kyrka kl 11

BACH-HELG • Björkö vokalensemble samt 
barockensemble framför verk av Bach. 
Kollekt till Världens Barn.
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 15.15

ONSDAG 11 OKTOBER

MUSIKCAFÉ med kören Vilja
Hönö kyrka kl 19 
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Vi samarbetar med

Öckerö församling finns på  
facebook och på webben:  
svenskakyrkan.se/ockero

TORSDAG 12 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 15 OKT – 18 SÖN. E TREF.

GUDSTJÄNST • Marita Lindmark 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Gunnar Holmquist
Björkö kyrka kl 11

TORSDAG 19 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

LÖRDAG 21 OKTOBER

PSALMSÅNGS- 
GUDSTJÄNST  
”Sjung för hösten” • 
Hönö kyrkokör och 

musiker, Helén Grahn, 
Roland Stahre, Len-
nart Grahn m fl.

Hönö kyrka kl 18

SÖNDAG 22 OKT – 19 SÖN. E TREF. 

MÄSSA • Sigvard Möller 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MUSIKGUDSTJÄNST ”Förklädd Gud”.  
Marita Lindmark. Öckerö kyrko kör  
och kören Vilja. Magnus Wassenius, 
Andreas Edlund, AnnaMaria Gillholm.
Öckerö kyrka kl 18

MÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

FN-GUDSTJÄNST • Emma Rudäng,  
Christer Holmer, Lisa Lindroth och  
konfirmander. 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Knippla kapell kl 14.45

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Rörö församlingshem kl 15.50

TORSDAG 26 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 29 OKT – 20 SÖN. E TREF. 

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST• Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST• Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hyppelns församlingshem kl 15.15

ONS 1 OCH TORS 2 NOVEMBER

MUSIK TILL EFTERTANKE • Kören Vilja, 
Öarnas kyrkokörer och musiker, Johan 
Ekstedt, Ebba Knutsson m fl. 
Öckerö kyrka kl 19 

TORSDAG 2 NOVEMBER

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

LÖRDAG 4 NOVEMBER  
– ALLA HELGONS DAG

GUDSTJÄNST • Åke Andreasson, Öckerö 
kyrkokör
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

ANDAKT VID MINNESSTEN •  
Åke Andreasson
Minnessten Öckerö kl 15

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

KAPELLET ÖPPET • Ljuständning. 
Kaffe och bullar serveras.
Hönö kyrkogård kl 14-17

ALLHELGONAMÄSSA • Emma Rudäng, 
Christer Holmer. Björkö kyrkokör.
Björkö kyrka kl 11

SÖNDAG 5 NOVEMBER – SÖNDAG  
EFTER ALLA HELGONS DAG

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MINNESGUDSTJÄNST • Marita Lindmark
Öckerö kyrka kl 18 
Varm buljong och kex serveras i vapen-
huset före och efter minnesgudstjänsten.

MINNESGUDSTJÄNST • Karolina Sandros. 
Leif ”Pedda” Pedersen, sång och musik.
Hönö kyrka kl 18

MINNESGUDSTJÄNST ”I minnet bär vi 
dem” • Musik, meditation och ljuständning.  
Christer Holmer, Emma Rudäng.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 17

MORGONANDAKTER mån-fre 08.15

v. 35 • Gösta Carman
v. 36 • Christer Holmer
v. 37 • Sionförsamlingen, Rörö
v. 38 • Svenska kyrkan, Öckerö
v. 39 • Betelkyrkan, Hönö
v. 40 • Karolina Sandros
v. 41 • Sionförsamlingen, Fotö
v. 42 • Nimbuskyrkan, Öckerö
v. 43 • Filadelfiakyrkan, Öckerö
v. 44 • Equmeniakyrkan, Björkö

Du kan även lyssna via Radio Öckerös 
hemsida: www.radioockero.se där  
du också hittar Radio Öckerö Play  
– ett ljudarkiv med tidigare andakter. 
Eller ladda ner 
våra gratis 
appar för 
Iphone eller 
Android-
mobiler.

Lyssna till
Radio Öckerö

FM 94.1
         MUSIK TILL  

eftertanke

TRÄFFPUNKTER
Höstens träffpunkter startar: 
18 sept kl 14 • Kalvsunds kapell
19 sept kl 14.30 • Hälsö Hamneboa
20 sept kl 14.30 • Hyppelns församl.hem
26 sept kl 14.30 • Öckerö församlingshem
27 sept kl 14.30 • Hönö församlingshem 
28 sept kl 15 • Björkö församlingshem
3 okt kl 14.30 • Knippla kapell 
4 okt kl 15 • Rörö församlingshem 

Mer om höstens samlingar,  
se församlingens  
hemsida. 
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JULIA RÖNNEKLEV, som är tillbaka efter 
semestern.
– Jag är tacksam för att de som finns nära 
mig är friska. Jag har förlorat en anhörig i 
cancer och det får mig att inte ta allt för 
givet. 
– Jag är också väldigt tacksam över mitt 
jobb. Många får jobbångest efter semes-
tern, men jag har ett jobb som jag trivs 
med. Jag försöker visa det genom att tala 
gott om jobbet och sprida god energi istäl-
let för att gnälla!

Tacksamt 
att kunna 
ge vidare
Den 8 oktober firas tack­

sägelsedagen i våra kyrkor. 

Den sammanfaller med 

ett stort enga gemang för 

Världens Barn, hos många 

öbor. Inte bara i insamlade 

kronor, utan i engagemang 

för andra. Som ett utflöde 

av tacksamhet, som Chris­

ter Holmer skriver i inled­

ningen på sidan 2. 

BIRGER JANSSON, som fixar i trädgården  
med barnbarnsbarnet Daniel Albinsson.
– Jag är oerhört tacksam! Att få leva och 
vara ganska frisk, efter stroke och hjärt-
infarkter och operationer. Jag har flim-
mer och fladder och jag vet inte allt. Fina 
grannar, nära till affären, det finns mycket 
att tacka för.
– Vi får fin hjälp av Daniel också, det är jag 
tacksam för. Han ska få en rejäl peng för 
ett gott arbete. Annars tackar jag Gud. Jag 
brukar be och tacka. 

HÅKAN FRANSSON, på väg att göra ett 
lunchärende.
– Jag är tacksam att få tillhöra Herren av 
bara nåd! 
– Hur jag visar det? Jag sjunger! 

JOHANNA FREDÉN, som just lunchat i 
solen.
– Jag är tacksam för min man och min familj. 
Jag visar ofta min tacksamhet genom en 
kram eller så, jag kunde bli bättre på att 
uttrycka den i ord. Vi borde uppmuntra 
varandra mer, på jobbet till exempel.
– Jag är också tacksam för min tro, att 
under vissa tider tagit några steg bort och 
sen hittat tillbaka. Det är jag glad för. Jag 
försöker visa min tacksamhet genom att 
göra gott mot andra. 

GUSTAV WRENNMARK, hemma på 
altanen på Hönö.
– Jag är tacksam över att jag lever. Under 
sommaren var jag med om en mc-olycka 
där jag fick frakturer på flera nackkotor. 
– Det var en allvarlig olycka, så när jag 
tänker på hur det hade kunnat gå känner 
jag min väldigt tacksam. Det märks nog på 
mitt sätt att vara. Jag försöker vara glad 
och positiv även de dagar då jag har ont. 
Jag vill inte sprida dålig energi och klaga, 
ingenting blir bättre av det.  

Vad är du tacksam  

för och hur visar du din 

tacksamhet? 

HÄR KAN DU VARA MED OCH 
BIDRA TILL INSAMLINGEN FÖR 
VÄRLDENS BARN! 

• Kollekt vid konsert till förmån för 
Världens Barn. Lördag 30 september kl 
16 i Öckerö kyrka, se sid 3. 

• Skördeauktion efter gudstjänsterna  
söndag 8 oktober kl 11 i Öckerö och 
Björkö kyrka. 

• Insamling och försäljning i samband 
med musikalen ”Luthers ungar” med 
Hönö barnkör. Söndag 8 oktober kl 13 i 
Hönö kyrka. 

• Kollekt vid Bach-konserter  
fredag 6 oktober kl 19 och söndag 8 
oktober kl 19 i Björkö kyrka, se sid 3.

• Konfirmanderna gör insamling på 
Hönös och Björkös färjor lördag 7 
oktober.


